
ZARZĄDZENIE NR 61/2018
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w  sprawie  określenia  metodologii  kalkulacji  wnioskowanej  kwoty  dofinansowania
z  tytułu  wzrostu  zadań  szkolnych  i  pozaszkolnych,  polegającego  na  wzroście  liczby
uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem
części oświatowej subwencji ogólnej na 2018 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  994 ze  zm.)  oraz  Rozporządzenia  MEN
z dnia 15 grudnia 2017 r. (Dz. U. Z 2018 r. poz. 2395) w sprawie sposobu podziału części
oświatowej  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  w  roku  2018,
zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. Zgodnie z kryteriami podziału 0,4 % rezerwy części oświatowej subwencji
ogólnej  na  rok  2018,  przyjęto  metodologię  kalkulacji  kwoty  o  wzrost  zadań  szkolnych
i  pozaszkolnych  do  wyliczenia  wysokości  kwoty  wnioskowanej  za  miesiące  styczeń  –
czerwiec 2018 r. - I tura, za miesiące wrzesień – październik 2018 r. - II tura.

2. I tura dotyczy wniosku za okres od 01.01.2018 r. do 30.06.2018 r.:

liczba uczniów przeliczeniowych
6miesięcy

 · waga ⋅standard A⋅ wskaźnik Di= wysokość kwoty wnioskowanej

3. II tura dotyczy wniosku za okres od 01.09.2018 r. do 31.10.2018 r.:

liczba uczniów przeliczeniowych
2miesiące

 · waga ⋅standard A ⋅ wskaźnik Di= wysokość kwoty wnioskowanej

4. Liczbę uczniów przeliczeniowych, o których mowa w pkt 1 i 2,  ustala się dodając
liczbę  uczniów  z  poszczególnych  miesięcy,  dzieląc  ją  przez  liczbę  miesięcy  przyjętych
do skalkulowania.  W ten sposób powstałą  liczbę  uczniów przeliczeniowych zaokrągla się
do pełnych liczb w ten sposób, że liczbę do 0,5 uczniów pomija się, a liczbę co najmniej 0,5
i więcej uczniów zaokrągla się w górę.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji Urzędu
Miasta Pionki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


